MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 16/2022 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 24 DE JUNHO DE 2022CIRCULAR 16/2022 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 24 DE JUNHO DE 2022

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de
2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – atualizar a composição da comissão designada pela CIRCULAR 34/2021 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021;

II – designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome Completo Matrícula FunçãoFunção

Sarah Oliveira Barbosa 1021780 PresidentePresidente

Alexandre Freitas de Carvalho 1880726 MembroMembro

Alline Braga Silva  1173674 MembroMembro

Laísse Silva Lemos 1051823 MembroMembro

Luciana Bigolin Martini 1788476 MembroMembro

Karine Rios de Oliveira Leite 1333612 MembroMembro

Magda Cabral Costa Santos 3723674 MembroMembro

Manoel Napoleão Alves de Oliveira 1615769 MembroMembro

Mayara Vieira Silva 1995930 MembroMembro

Thiago Andre Rodrigues Leite 2298212 MembroMembro

III – para, compor a Comissão responsável pela Reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico Integrado em Secretariado - Modalidade EJA;

(assinado eletronicamente)
Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: